ESTADO DE GOIAS
MOZARLAN DIA
Nasce urna nova maneira de governar

LÀ

1
Adão Leite fie Co ta Lima

Sec.  Controle nterno

.<4>
g- PREFEITURA DE „.

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

Oficio SMCI ng 02/2023

Mozarlândia, 09 de fevereiro de 2023

A Sra.

Mariana  Figueredo Alves

DD. Presidenta do CACS-FUNDEB

Mozarlândia-Goiás

Assunto: Resposta do  Of.  01/23 de 26 de janeiro de 2023.

Faço o uso do presente expediente, para informar à Sra. presidente do

FUNDEB, que os balancetes referente aos meses de junho à dezembro de 2022, estão

disposição do Conselho no CONTROLE INTERNO, para retirar-se para apreciação do

conselho e emitir a certidão de aprovação.

Sendo só para o momento, reitero os votos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente.

Rua Sao Paulo, s/n, Centro, Mozarlândia - GO. CEP: 76700-000
Email: administracao,a.mozarlandia.go.gov.br

Telefone:  (62) 33486333/ 33486046

	Page 1